





Bilr-- ..Teile-Nummer = ‘"”gﬁ Norm-Bez/Fremdti->»Nr.  Stiick

Fig, ..o pidees ' Bezeichnung ' Designation Des ﬂbn No.dda norme/Re. " im Nbr
Mo. Parts-Number Stondard Descr. Part-No  Nor
' not Gutbrod
1 24,1424.37 Sechskantmutter Ecrou Nut M 22x1,5 DIN 934 2
2 24,7474.36 Sicherungsblech 'TGle d'arrét Lock washer 22 DIN 4482 2
3 00,75.558 Spezial-Keilriemen Courroie \V\-Belt 1
4 .17.77.246 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 2
5 28.3592.47 Sicherungsring Circlips Cirelip 47x1,75 DIN 472 2
6 26.1100.05 Rillenkugellager Rouelement Ball bearing 6005 DIN 625 2
7 28,.3591.99 Sicherungsring Cirelips Ciréiip 25x2 DIN 471 2
8 28.6413.60 Kegelschmiernippel Graisseur Nipple AM 8 DIN 71412 z
9 26.77.034 lLagerflansch rechts Palier droit | Bearing flange right 1
- 26.77.046 Lagerflansch links Palier gauche Bearing flange left 1
10 24.,1421.18 Sechskantmutter Eerou’ Nut M 8 DIN 934 &
11 24,8195,18 Federring Rondelle Grower Spring Lock washer B 8 DIN 127 &
12 24.6481.18 Scheibe Rendelle Washer B,4 DIN 125 &
13 26.9114,31 Nadelhiilse Cage 4 aiquilles Needle cage HK 2520 2
14 28.1111.13 Nadellagerdichtring Joint Seal G 25x32x4 2
15 28.3586.66 Sprengring Circlips Circlip 5B 32 2
16 21.1441,88 Sechsekantschraube Vig Screw M 10x22 DIN 933 2
17 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring-Lock, washer B 10 DIN 127 2
18 24,.6681,22 S5cheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
19 246.77.034 Spannhebel Levier Lever 1
20 21.1444,20 Sechskantschraube Vis Seraw M 12x70 DIN 931 1
21 12,79.013 Distanzring Entretoise Spacer 4
22 24,6260.33 Scheibo Rondelle Washer 13 DIN &340 2
23 28.3592.37 Sicherungsting Cirelips Cirelip 37%1,5 DIN 472 2
24 26,1037.01 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6301 2 RS DIN 625 1
25 19.77.269 Umlenkrolle Poulie de transmission Jockey pulley 1

L2

= 4" Mn a L B



Bil- ~Toile-Mimmer -

i ! . 7 . ™ erm-Besz'rerndl)'""“:,‘?‘j""I‘r. Stiick
Fig. .7 dn. pieces Bezeichnung iyt Deaignation Des. i im No.d.la norme/Re.... *mn Nor
Mo Parts-Mumber Standard Deser. Part-No  Nbe
not Gulbrod
26 24.64081.24 scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125
27 24.1426.24 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 985 1
28 26.77.011 2-Messermiéher-Deck Deck engs. Deck assy. 1
_ vollst.
- 00.90,023 Klebefolie (Gutbrud) Décalcomanie Decal 1
- 00.90, 215 Klebeschild “ Décalcomanie Decal 2
—  D0.49.396 ‘Hinweisschild Decalcomanie Decal 1
- 00.90,123 Hinweisschild ‘Décalcomanie Decal 1
29 22.3419.26 Flachrundechraube Vis Serow M 8x25 DIN 603 4
- 22.3419.27 Flachrundschraube Vig Serew M 8x30 DIN a3 2
30 25.5234.78 PaBfeder Clavette Key B 6x6x20 DIN 6BBS z
31 26.,77.003 Messerwelle Arbre d'entrainement Drive ghaft 2
32 00.20.363 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage ~ Shim X
"33 26.77.035 Schutztopf Protecteur Protection pot 2
M 26.77.023 Messer Lame Knife 2
35 24.8195.10 Federring Rondelle Grower spring-lock-washor B 8 DIN 127 4
36 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screv M Bx25 DIN 933 4
37 26.77.,013 Abdeckhaube Protecteur Protection 1
38 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 4
39 24.8195.18 Fedorring Rondelle Grower Spring Lock washer B 8 DIN 127 4
&0 24,6481.18 Scheibe Rondelle Washer B,4 DIN 125 4
41 26,77.820 Keilriemenauflage Guide de courroie Plate V-Belt 2
42  26,77.805 KeilriemenauFlage Guide de courroie Plate V-Belt 1

L3

Lk I il I S RS L B ]






BihL.rmTeHeﬁﬂununnr

il T 1 ) ‘ o . _ 7 ;f’*ﬁ\} Norm-Bez /Fremalt '1"‘” ﬁ}r. Stiick
Fiz. . lo. pieces Bezeichnung Designation De.. & o No.d.la norme/Re... " iln N
No. Parts-Number Standard Descr. Port-No  Nbr

not Guthrod

1 00.17.002 Zichaplint Goupille Split pinm 1

2 24,6481.22 Seheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 1

3 26.55.021 Hubstange Tringle Rad 1

4 -00,17.002 Ziehsplint Goupille fendus Split pin 8

5 24.6484,25 Scheibo Rondelle Washer 12 DIN 1440 10

6 25,8424 .64 HBolzen MAxe Bolt 1Z2h11x28%22 10

DIN 1435

7 24.64B8,53 Splint Goupille fendue Split pin 4x25 DIN 94 2

8 26.55.007 Aushebearm innen Barre de relevage Lift arm inside 2

9 26,55.810 Aushebearm auBen Barro de relevage Lift arm outside 1

vallst. ens. assy.

10 24..6486,72 Scheibe Rondelle Washer 8 10,5 DIN 9021 1
11 24.1426.22 Sochskantmubter Ecrou | Nut M 10 DIN 280 2
12 00,17.007 Zishsplint Goupille Fendue Split pin 2
13 26.77.038 Bolzen Axe Bolt 2
14 24,6486.75 Scheéibe Rondelle Washer B 13 DIN 9021 4
15 26,717,039 Biichse Douille Bushing 2
16 00.75.554 Rad Roue Wheel 2
- 00.75.570 Nylon Gleitlager Douille Spacer 2
17 00.20.137 Scheibe Rondelle Washar 6
18 24.8195,25 Federring Rondelle grower Spring washer B 12 DIN 127 2
18 26.77.043 Schutzblech ‘T8le de protection Protection plate ' 1
20 24,1426,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 985 2
21 24.,6485,19 Scheibe Rondelle Washor R 9,5 DIN 440 2
22 24,6488.67 Splint Goupille fendue Split pin 5 x 28 DIN 94 2
23 24.6481 .33 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 2
24 26.77.042 Welle Axe - . Shaft 1
25 26-77.044, Rolle . Rouleau Ralter _ 2

R4.3421.55 Sechskantmutter - Ecrou Nut M 12x1,5 DIN 317 2

{;.55'26



